
Předmět dílčího plnění Specifikace dílčího plnění Jednotka Počet jednotek
Kdy v provozu/ k 

dispozici
Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

Pódium

Zastřešené pódium 10 x 16 m  ( š x h) / výška podlahy min. 1,5 m /  celková výška cca 7 - 8 m/ střecha 12x17x7 m /včetně 

vykrytí - boky, záda  (černá), vč. štítu střechy umožňujícímu branding; v  půlce podia černé přepažení o výšce 2m; zastřešení 

včetně možnosti zavěšení světelné a zvukové techniky, 2x PA wings (umožňující zavěšení zvuku a vedle něj mesh banneru) a 

za ním 2x postranní přípravny zastřešené, osvětlené a spojené s podiem o velikosti 4x8m; 2x schody; rolling risery (2ks 3x2m, 

3ks 2x2m); 2x DJ pojízdný pult. Konstrukce střechy musí unést LED obrazovku o minimální šíři 6m a poměru stran 16:9.  

Včetně obsluhy, stavby/deinstalace, dopravy a kotvení  (zátěže k pódiu).

komplet 1 27. - 28.10. 0,00 Kč

Pódium FOH - odbavení zvuku, světel, obrazu na LED (stan minimálně 8x4 m, osvětlený) ks 1 27.-28.10. 0,00 Kč

Technické zajištění 

Adekvátní zvukový aparát prozajištění koncertu na Staroměstském náměstí včetně včetně obsluhy /hlavního zvukaře má 

zadavatel vlastního/, vč. stavby/deinstalace, dopravy - technické zajištění pro plochu dle plánku a s ohledem na interprety 

akce *viz přiložený rider včetně rozpisu zvukových zkoušek a techniky

komplet 1 27.-28.10. 0,00 Kč
požadujeme zvukový systém NEXO, příp. L-

ACOUSTICS

Technické zajištění 
Adekvátní světelná technika - osvětlení podia včetně uvedení typu a výkonu, včetně obsluhy stavby/deinstalace, dopravy - 

technické zajištění pro plochu dle plánku a s ohledem na interprety akce (minimální požadavky jsou uvedeny v input listu)
komplet 1 27.-28.10. 0,00 Kč

světelná technika dle rideru No Name pro 

podium 20x12

Technické zajištění 

2x LED obrazovka základna 6 m, formát 16:9 se zavěšením /1. vedle hlavního podia na branku, 2. za účinkující na zadní 

stranu podia/ včetně kabeláže. 1x TV obrazovka do backstage pro inspici - min 80 palců, včetně obsluhy, včetně kabeláže. 

Obsah pro LED obrazovky dodá zadavatel (vč. vlastních kameramanů).

komplet 1 27.-28.10. 0,00 Kč

Technické zajištění Mobilní oplocení - výška 1m, včetně dopravy, stavby/deinstalace - nutno dodat s čeným neprůhledným výkrytem m 20 25.-28.10. 0,00 Kč

Technické zajištění Mobilní oplocení - výška 2m, včetně dopravy, stavby/deinstalace - nutno dodat s čeným neprůhledným výkrytem m 400 25.-28.10. 0,00 Kč

Technické zajištění 

3x agregát včetně paliva (výdrž po dobu celé akce) a příslušenství (silové kabely, prodlužky, rozvaděče). Agregát zajišťuje 

potřeby podia, zázemí, FOH, LED obrazovek, 4 kamer zadavatele, přenosový vůz. Zajištění agregátů včetně obsluhy a dopravy 

(minimální požadavek pro podium 150 kW, minimální požadavek pro backstage 60 kW, pro přenosové vozy 20 kW). Kabeláž 

vč. přechodek (pro podium, FOH, backstage, LEDky) - viz situační plánek

komplet 1 26.-28.10. 0,00 Kč pátek - zvukové zkoušky; sobota - koncert 

Společné století, neděle - koncert Největší hity 

století

Technické zajištění Vysílačky /radiostanice/ - vícekanálové, včetně nabíječek ks 20 27.-28.10. 0,00 Kč

Technické zajištění Praktikábly 3ks 2x2x1 m pro kameramany ks 3 27.-28.10. 0,00 Kč

Produkční zázemí 
2x produkční stan nůžkový bílý bez potisku 6x3m, 4 bočnice, osvětlení, vytápění /produkční tým/, včetně dopravy, 

stavby/deinstalace
ks 2 25.-28.10. 0,00 Kč

sobota - koncert Společné století, neděle - 

koncert Největší hity století

Produkční zázemí 

vyhřívaný backstage stan 10x15m včetně podlahy s osvětlením rozdělený do sekcí (dle přiloženého plánku) - 10 šaten a 

společný prostor na catering; 4 bočnice, sezení – stoly, židle (30 ks pivních setů, případně stoly a sezení v adekvátním 

poměru). Dále ostatní - štendr s ramínky (50ks), zrcadlo (10 ks),  včetně dopravy, stavby/deinstalace

komplet 1 27.-28.10. 0,00 Kč
vyhřívání stanu pro účinkující v době zvukových 

zkoušek a během akce

Produkční zázemí Mobilní toalety vč. umyvadla, toaletního papíru, mýdla na ruce ks 12 27.-28.10. 0,00 Kč

Security

Zajištění security služeb během stavby, realizace koncertu a bourání (tzn. po celou dobu akce od počátku montáže pódia, 

přes ostrahu pódia do doby začátku samotného koncertu, během koncertu (včetně backstage a VIP stanů) a následně do 

konce a odvozu posledního kusu poskytovaného technického vybavení; počet osob je ponechán na vůli dodavatele, přičemž 

uvádí celkovou nabídkovou cenu za kompletní poskytnutí této služby). Minimální počet osob v době produkce - 20.

komplet 1 25. - 29.10. 0,00 Kč

čtvrtek a pátek - stavba, pátek večer - zkouška 

zvuku a světel; sobota dopoledne - zvukové 

zkoušky, sobota odpoledne/večer - koncert 

Století století, neděle ráno - zvukové zkoušky, 

neděle odpoledne - koncert Největší hity století

Personální zajištění 

technické produkce

Služby stage managera - koordinace instalace, deinstalace, realizace akce; Služby bedňáků - instalace, deinstalace (dle 

potřeb dodavatele); Podium dne 27. -28.10. - stagehands (min. 8 osob) a produkce (dle potřeb dodavatele). Kompletní 

produkční příprava a zajištění technické stránky akce (příprava, objednání, realizace a kontrola výše poptávaného v průběhu 

akce). Dodavatel naceňuje kompletní poskytnutí služby.

komplet 1 25.-28.10. 0,00 Kč

čtvrtek a pátek - stavba, pátek večer - zkouška 

zvuku a světel; sobota dopoledne - zvukové 

zkoušky, sobota odpoledne/večer - koncert 

Století století, neděle ráno - zvukové zkoušky, 

neděle odpoledne - koncert Největší hity století; 

neděle večer/noc-pondělí - deinstalace a úklid.

Příloha č. 2 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

Celková nabídková cena s DPH 0,00 Kč

*Dopravu definuje zadavatel jako dopravu na místo konání akce a následný odvoz po konci akce.

**Stavba, deinstalace a obsluha jsou již obsaženy v nabídkové ceně a není možné je následně fakturovat.

***Počet členů týmu - uvedení počtu členů týmů je dodavatel povinen vyplnit, ale samotný údaj není předmětem hodnocení a slouží zadavateli pouze jako informační údaj.

Celková nabídková cena bez DPH 0,00 Kč

Sazba DPH v %

DPH celkem 0,00 Kč


